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پ خط ت ین گ وه سديدی ا ندبد   د و  

 مسمكمیت هستي ؟

وكدواي خ دسا،  ه طكر طبیعی اشیاء را  ه 

  ن ؛ این رفتار   خشی ا  ف آیي   دهاي می

یادگی ی و درک محیط پی امكنشاي محسكب 

تكان   شكد.  ا این حا،  همین ويجکاوی می می

های ناخكاسته گ دد. لذا   سا  مسمكمیت  میيه

ای جهت  ض وری است اق امات پیشگی انه

پذی   ه عمل  حفظ سلامت این گ وه سيی آسیب

 آی .

های  های خ ی  و ویسه های دستی  ساک ویف

نایلكنی  ای  همكاره دور ا  دست س وكدواي 

نگه اری شكن . محتكیات این وسایل ممکن 

است   ای وكدک جذاب  كده و  لعی ه شكد. 

تكان  خط ات  همچيین   ا ی  ا این اشیاء می

ج ی ماني  خفگی را  ه هم اه داشته  اش ؛  ه 

 ها را روی س  خكد  کش . ویژه اگ  وكدک آي

 

ش  ت متادوي جهت درماي ت ک اعتیاد   سیار 

سمی است. ا  نگه اری ش  ت متادوي در 

ها  داخل یخچا، و در ويار  قیه نكشی نی

 خكدداری نمایی .

دار  آي را دور ا  دست س خانكاده و در وم  قفل

 نگه اری نمایی .

 

متأسفانه نگه اری ش  ت متادوي )جهت ت ک 

اعتیاد( در ظ ف خالی نكشا ه و شیشه خالی 

دارو  ميج   ه مسمكمیت ناخكاسته و م گ 

 ها وكدک ش ه است. ده

 

 

 

 

 

 

دهی   ه او تفهیم  اگ   ه وكدک خكد دارو می

ويی  وه این دارو است و ا  ولماتی مثل 

 نبات  شکلات و یا خكراوی استفاده نکيی . آب

های آپارتمانی ماني    سیاری ا  گیاهاي و گل

سمی هستي  و تماس  خ  ه ه و دیفن  اخیا 

ها ميج   ها و یا  ه دهاي   دي آي پكست  ا آي

شكد.   ه مسمكمیت و سكختگی مخاط می

چيانچه دارای وكدک هستی   ا  نگه اری این 

 گیاهاي خكدداری ويی .

 

 

 

 

 

علاوه    اطمیياي ا  غی  سمی  كدي گیاهانی 

ويی   نام گیاهاي وه در ميز، نگه اری می

خانگی را  ه خاط   سپاری  و آي را روی 

 ها  يكیسی .    چسبی ويار آي

 

های   ا ی ا  دست سی وكدواي  ه اسباب

های دیسکی و   ات یخصكصاً دارای  ات ی  

ها  جلكگی ی نمایی .  لع این  ات یمیيیاتكری 

تكان   ا عكارض ج ی هم اه  میدر وكدک 

 اش . در این مكارد وكدک را س یعاً  ه یك 

 م وز درمانی ميتقل ويی .



 

 مانی وه شما در ميز، نیستی  و وكدک را  ه 

سپاری   وكدواي در مع ض  ف د دیگ ی می

  یشت ین خط  مسمكمیت ق ار دارن . 

 

 

 

 

 

در هيگام استفاده ا  محصكلات شیمیایی و  

ويي ه چيانچه مجبكر ش ی   ه  نگ درب  پاک

ورودی یا تلفن جكاب دهی   قبل ا  ه  چیز 

درب ظ ف را  بي ی  و ه گز ا  وكدک خكد 

 چشم   ن اری .

ت ین مكارد مسمكمیت در وكدواي در اث   عم ه 

خكردي داروها  مكاد شیمیایی و محصكلات 

خانگی ماني  مكاد آرایشی  ه اشتی  

های شكیي ه  سفی ويي ه و لكله  ا ون   ف آورده

ون )استكي( و گیاهاي سمی  پاک لاک

 است.  كده

همیشه پس ا  استفاده ا  مكاد شیمیایی س یعاً 

درب آي را  بي ی   ولی   انی  هیچ ظ ف 

 ای ا  دست سی وكدواي در اماي نیست. در سته

 

 

 

 

 

 

 

ت   سمومی 
م
ری  از   ی  گ 

ش  ی   دز کودکان     پ 
 

مكاد شیمیایی  شكیي ه  سفی ويي ه  نفت و 

 يزین را در ميز، در ظ ف اصلی آي در وم های 

دارای قفل و دور ا  دی  و دست س وكدواي ق ار 

 دهی . 

ها را در ظ ف مكاد خكراودی  گاه این ف آورده هیچ

)ماني   ط ی نكشا ه( نگه اری نکيی . این عمل 

سبب خكرده ش ي اتفاقی این مدكاد تدكسدط 

 شكد.  وكدواي می

در صكرت  لع نفت تكسط وكدک ه  چه 

ت ین م وز درمانی  ت  او را  ه نزدیك س یع

ميتقل نمایی . اگ  وكدوی نفت را  بلع  وشي ه 

نیست ولی اگ  وكدک وادار  ه استف اغ شكد 

 تكان  ميج   ه م گ وی شكد. این ام  می
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